Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  583

РЕШЕНИЕ
   21 июня 2023г.                                                                            	                 №  7
пгт. Новоаганск
[bookmark: _GoBack]

О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583 в период подготовки и проведения выборов
Главы городского поселения Новоаганск, депутатов Совета депутатов городского поселения Новоаганск пятого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов Главы городского поселения Новоаганск, депутатов Совета депутатов городского поселения Новоаганск пятого созыва, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22.04.2022 года № 59 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 583 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования городское поселение Новоаганск»,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 583,
РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583 на период подготовки и проведения выборов Главы городского поселения Новоаганск, депутатов Совета депутатов городского поселения Новоаганск пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 с 20 июня 2023 года по 10 сентября 2023года (приложение 1).
2. Разместить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583 на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583 по адресу: Нижневартовский район, пгт. Новоаганск, ул. Транспортная, д. 12, каб. 18, а также на сайте администрации городского поселения Новоаганск в разделе «Выборы».

	Председатель участковой
избирательной комиссии

М.С. Боднар

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

А.М. Хренова

	Приложение
к решению участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 583
от 21.06.2023 года  № 7

Режим работы
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 583
в период подготовки и проведения выборов Главы городского поселения Новоаганск, депутатов Совета депутатов городского поселения Новоаганск пятого созыва по многомандатным избирательном округам № 1, № 2, № 3

	№ п/п
	Время работы

	1.
	Будние дни                                        с 17.00 до 21.00
(с понедельника по пятницу)

	2.
	Выходные дни                                  с 10.00 до 14.00
(суббота, воскресенье)

	3.
	В день, предшествующий дню        с 10.00 до 18.00
голосования

	4.
	В день  голосования                          с 7-00 до окончания подсчета голосов
10 сентября 2023г.

#